1.11.1
Sensoren
Sensors
KSI84AxEigenschaften
属性
•适用于直接连接到标准控制设备和测量设备，如plc或控
制面板仪表。
•特别适用于更高频率的应用，例如轴承或齿轮箱监测和用

Lowpass
L [Hz]
范围
Range
R [m/s²]
型号
Type code
KSI84AR-H-L-R
噪声
Noise
aN [m/s²]
1,5
100
300
1k
10 KSI84AR-1-L-10 0,005
20 KSI84AR-1-L-20 0,005
50 KSI84AR-1-L-50 0,007
100 KSI84AR-1-L-100 0,007
200 KSI84AR-1-L-200 0,008
500 KSI84AR-1-L-500 0,016
5k
10 KSI84AR-1-5k-10 0,02
20 KSI84AR-1-5k-20 0,02
50 KSI84AR-1-5k-50 0,03
100 KSI84AR-1-5k-100 0,06
200 KSI84AR-1-5k-200 0,08
500 KSI84AR-1-5k-500 0,16
10k
20 KSI84AR-1-10k-20 0,05
50 KSI84AR-1-10k-50 0,09
100 KSI84AR-1-10k-100 0,18
200 KSI84AR-1-10k-200 0,20
500 KSI84AR-1-10k-500 0,25
3
10
30
100
100
300
1k
10 KSI84AR-H-L-10 0,005
20 KSI84AR-H-L-20 0,005
50 KSI84AR-H-L-50 0,007
100 KSI84AR-H-L-100 0,007
200 KSI84AR-H-L-200 0,008
500 KSI84AR-H-L-500 0,016
1k 10k
20 KSI84AR-1k-10k-20 0,05
50 KSI84AR-1k-10k-50 0,09
100 KSI84AR-1k-10k-100 0,18
200 KSI84AR-1k-10k-200 0,20
500 KSI84AR-1k-10k-500 0,25
Spitzenwertausgang • Peak Output
Hochpass
High pass
H [Hz]
Tiefpass
Lowpass
L [Hz]
Bereich
Range
R [m/s²]
Typencode
Type code
KSI84AP-H-L-R
Rauschen
Noise
aN [m/s²]
1,5
100
300
1k
10 KSI84AP-1-L-10 0,005
20 KSI84AP-1-L-20 0,005
50 KSI84AP-1-L-50 0,007
100 KSI84AP-1-L-100 0,007
200 KSI84AP-1-L-200 0,008
500 KSI84AP-1-L-500 0,016
5k
10 KSI84AP-1-5k-10 0,02
20 KSI84AP-1-5k-20 0,02
50 KSI84AP-1-5k-50 0,03
100 KSI84AP-1-5k-100 0,06
200 KSI84AP-1-5k-200 0,08
500 KSI84AP-1-5k-500 0,16
10k
50 KSI84AP-1-10k-50 0,09
100 KSI84AP-1-10k-100 0,18
200 KSI84AP-1-10k-200 0,20
500 KSI84AP-1-10k-500 0,25
3
10
30
100
100
300
1k
10 KSI84AP-H-L-10 0,005
20 KSI84AP-H-L-20 0,005
50 KSI84AP-H-L-50 0,007
100 KSI84AP-H-L-100 0,007
200 KSI84AP-H-L-200 0,008
500 KSI84AP-H-L-500 0,016
1k 10k
50 KSI84AP-1k-10k-50 0,09
100 KSI84AP-1k-10k-100 0,18
200 KSI84AP-1k-10k-200 0,20
500 KSI84AP-1k-10k-500 0,25
Blick in die Sensorbuchse
View at sensor socket
Pin Belegung • Assignment
1:  nicht verbinden • do not connect
2:  Pluspol • positive terminal
3:  Minuspol • negative terminal
4:  nicht verbinden • do not connect